

## 20 Şubat 2025 Yönetim Kurulu Kararı

**01-**Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Cemal CİNGİ'nin 22-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Colorado-Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenecek olan 49. KBB Hastalıklarında Pratik Zorluklar Üzerine Kış Ortası Sempozyumu'na konuşmacı olarak katılması uygun görüldü.

**02-**Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Ulukan İNAN'ın 08-16 Mart 2025 tarihleri arasında California-Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenecek olan AOSS 2025 Amerikan Ortopedi Cerrahları Akademisi Yıllık Toplantısı'na konuşmacı olarak katılması uygun görüldü.

**03-**Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Fatma ERDEM'in 30 Nisan-03 Mayıs 2025 tarihleri arasında Viyana-Avusturya'da düzenlenecek olan Avrupa Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği Kongresi'ne "Klebsiella Pneumoniae ve Acinetobacter Baumannii Suşlarında Hızlı Kolistin Direnci ve Tespit Yöntemlerinin Araştırılması" başlıklı poster bildiriye katılması uygun görüldü.

**04-**Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Nurdan KIRIMLIOĞLU'nun 30 Nisan-03 Mayıs 2025 tarihleri arasında Paris-Fransa'da düzenlenecek olan 12. Dünya Klinik Güvenlik Kongresi'ne "Türkiye'de Ulusal Hasta Güvenliği Hedefleri ve Kılavuzları ve Sağlık Hizmetlerine Katkıları" başlıklı poster bildiriye katılması uygun görüldü.

**05-**Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr. Nilüfer DEMİRİSOY'un 30 Nisan-03 Mayıs 2025 tarihleri arasında Paris-Fransa'da düzenlenecek olan 12. Dünya Klinik Güvenlik Kongresi'ne "Türk Sağlık Sektöründe Hasta Güvenliği ve Etik İklim Arasındaki İlişki: 2014-2024 Yılları Arasında Bibliyometrik Bir Değerlendirme" başlıklı poster bildiriye katılması uygun görüldü.

**06-**Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Hilal KEKLİK'in 17-22 Mart 2025 tarihleri arasında Brüksel-Belçika'da düzenlenecek olan 44.Uluslararası Acil ve Yoğun Bakım Sempozyumu'na poster bildiriye katılması uygun görüldü.

**07-**Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Ceren PEKCAN'ın 17-22 Mart 2025 tarihleri arasında Brüksel-Belçika'da düzenlenecek olan 44.Uluslararası Acil ve Yoğun Bakım Sempozyumu'na katılması uygun görüldü.

**08-**İlanımız gereği Fakültemiz Aile Hekimliği Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyeliğine müracaatta bulunan Dr. Elif Fatma ÖZKAN PEHLİVANOĞLU'nun ataması uygun görüldü.

**09-**İlanımız gereği Fakültemiz Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyeliğine müracaatta bulunan Dr. Harun Olcay SONKURT'un ataması uygun görüldü.

**10-**İlanımız gereği Fakültemiz Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyeliğine müracaatta bulunan Dr. Muhammed Sefa UYAR'ın ataması uygun görüldü.

**11-**İlanımız gereği Fakültemiz İç Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyeliğine müracaatta bulunan Dr. Onur GÖKÇE'nin ataması uygun görüldü.

**12-**İlanımız gereği Halk Sağlığı Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyeliğine müracaatta bulunan Dr. Emrah ATAY ve Dr. Seval ÇALIŞKAN PALA'nın raporları görüşüldü.

**13-**Bursa Uludağ Üniversitesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Deniz NOROUZI FARZAD'ın Fakültemiz Tıbbi Genetik Anabilim Dalı'nda rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

**14-**Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Radyodiagnostik Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Dilan ACAR YENİPİNAR'ın Fakültemiz Nükleer Tıp Anabilim Dalı'nda rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

**15-**Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Gülçin UYSAL'ın Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif Cerrahi Anabilim Dalı'nda rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

**16-**Radyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Uğur TOPRAK'ın 26 Şubat-02 Mart 2025 tarihleri arasında Avusturya'da düzenlenecek ECR-Avrupa Radyoloji görevlendirilmesi uygun görüldü.

**17-**Radyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr.Öğr.Üyesi Emre EMEKLİ'nin 25 Şubat-02 Mart 2025 tarihleri arasında Avusturya'da düzenlenecek ECR-Avrupa Radyoloji görevlendirilmesi uygun görüldü.